
Häädemeeste valla 2024. a kaasav eelarve
Häädemeeste Vallavalitsus 
algatas 14. septembri 2023. 
a istungil Häädemeeste 
valla 2024. a kaasava eelarve 
menetluse. 

Ideekorje
Kutsume kõiki vallako-
danikke ja valla arengust 
huvitatud isikuid ideid 
esitama! Kaasava eelarve 
suuruseks on 10 000 eurot.  

Kaasava eelarve menetlu-
sega saavad kohaliku kogu-
konna liikmed vallaeelarve 
koostamisel teatud summa 
osas kaasa rääkida, teha ette-
panekuid vallaelu edendami-
seks ja osaleda hääletamisel 
parimate ideede väljaselgita-
miseks. 

Kaasava eelarve objekt on 
avalikes huvides kasutatavate 
investeeringute tegemine või 
avalikus ruumis olulise tege-
vuse kulude katmine (v.a 
sündmuse korraldamine). 
Kaasava eelarve objekt peab 
pakkuma avalikku huvi, 
olema vallas avalikus kasutu-

ses ning sellest ei tohi tekkida 
ebamõistlikke kulutusi valla 
järgnevate aastate eelarvetele. 

Häädemeeste valla elanike 
vallaeelarve koostamisse kaa-
samise eesmärgid:
• parandada kogukondade 

vahelist koostööd;
• viia ellu mõni uus idee;
• leida lahendus mõnele olu-

lisele valupunktile Hääde-
meeste vallas. 

Ootame kõiki kaasa mõt-
lema ja esitama konkursile 
oma ideid. Idee puhul on 
oluliseks selle vajalikkus ja 
olulisus Häädemeeste vallale, 
teostatavus 12 kuu jooksul 
idee esitamise tähtpäevast, 
kulutuste põhjendatus ja 
eelarve läbipaistvus ning idee 
realiseerimisest kasusaajate 
hulk. 

Ideid 2024. aasta kaa-
sava eelarve menetlusse 
võib esitada paberkandjal või 
elektrooniliselt vallavalitsuse 
kantseleile kuni 31.10.2023.
Esitatavad ideed peavad vas-

tama Häädemeeste Vallavo-
likogu 15.09.2022. a määruse 
nr 15 „Häädemeeste valla 
kaasava eelarve menetlemise 
kord“ nõuetele.

Ideede tutvustamine
Häädemeeste Vallavalitsus 
tutvustab elanikele kaa-
sava eelarve menetluse 
käigus laekunud ideid 
Häädemeeste valla ajalehe 
“Liiviranna” 2023. aasta 
novembrikuu numbris 
ning Häädemeeste valla 
veebilehel. 

Kaasava eelarve 
elektrooniline hääletus
2024. aasta kaasava eelarve 
elektrooniline hääletus toi-
mub 20. novembrist kuni 
03. detsembrini 2023. a. 
Hääletusel saab osaleda iga 
vähemalt 16-aastane isik, 
kelle elukoht on Eesti rah-
vastikuregistri andmetel 
hääletuse väljakuulutamise 
kuupäeva seisuga Hääde-
meeste vallas. Isikud, kel-

lel ei ole arvuti kasutamise 
võimalust, saavad hääletada 
Häädemeeste Raamatukogus, 
Massiaru haruraamatukogus, 
Treimani haruraamatukogus, 
Võiste Raamatukogus ja Uulu 
Raamatukogus lahtiolekuae-
gadel. 

Hääletustulemused kin-
nitatakse vallavalitsuse kor-
raldusega. 

Idee(de) elluviimine
Hääletuse tulemusena reasta-
takse ideed vastavalt saadud 
häälte arvule, alustades enim 
hääli saanust. Elluviimisele 
kuulub idee või ideed, mis 
saab või saavad vähemalt 
200 häält.

Hääletustulemusena sel-
gunud paremusjärjestuse ja 
realiseerimisele kuuluva(d) 
idee(d) esitab vallavalitsus 
kinnitamiseks Häädemeeste 
Vallavolikogu detsembrikuu 
istungile.

Häädemeeste 
Vallavalitsus 

Väärikad abielupaarid!  
Häädemeeste Vallavalitsus soovib aus-
tada pikka aega ühist eluteed jaganud 
abielupaare, kellel on 2023. aastal täitu-
nud 50, 55, 60, 65, 70 jne aastat abielu.

Palume abielupaaridel või nende 
lähedastel anda teada neist väärika-
test paaridest hiljemalt 6. novembriks 
Häädemeeste Vallavalitsuse kantseleisse 
telefonil 444 8890 või meiliaadressil 

haademeeste@haademeeste.ee.
Palume jätta ka registreerija enda kon-

taktandmed, et saaksime küsida täien-
davat infot. Austamisüritus plaanitakse 
läbi viia detsembrikuus ning meile teada 
antud paaridele saadetakse ürituse kutse 
konkreetse koha ja ajaga.

Häädemeeste Vallavalitsus

Hea vallarahvas!
21. septembril said Häädemeeste 
Seltsimajas toimunud Hääde-
meeste valla külade I ümarlaual 
kokku 21 aleviku ja külade esin-
dajat. Ümarlaua juhtkond valiti 
üksmeelselt, esimeheks sai Hää-
demeeste aleviku esindaja Marika 
Kose, aseesimeheks Tahkuranna 
küla esindaja Rando Pärna. Oli 
sisukas õhtu, kohalolnud alus-
tasid kohest arutelu ja meeldivat 
koostööd. Lisaks juhtkonna vali-
mistele käsitleti ümarlaual kodani-
kuühiskonna innovatsioonifondi 
taotluste esitamise võimalusi ja 
lepiti kokku vastava ühisprojekti 
esitamises. 

Formaadi asjakohasust kinni-
tab ümarlaua aseesimehe tagasi-
side, mille kohaselt „laua ümber 
oli hulk säravate silmadega ini-
mesi, kellel kindlasti on ühes oma 
külade inimestega visioon, milline 
peaks nende küla 5 või 50 aasta 
pärast olema. Selles ümarlauas 
olekski tore selliseid vaateid aru-
tada ja kogemusi jagada“. 

22. septembril toimunud 
kohtumisel Regionaal- ja Põl-
lumajandusministeeriumi ning 
Kliimaministeeriumi esindaja-
tega saime teada riigi kavatsusest 
asuda välja selgitama Rapla ja 
Pärnu maakondades asuvate ehi-
tusmaavarade leiukohti ja nende 
kaevandamisvõimalusi. Teema-
planeeringu koostamise eesmärk 
on üllas – leida tasakaal riigi, 
kohalike omavalitsuste ja erasek-
tori huvides maavarade uurimise 
ja kaevandamise küsimuses ja 
teha seda võimalikult keskkonda 
säästval moel. Reaalsus on aga see, 
et teemaplaneering lähtub riigi 
huvist ning vajadusest maavarasid 
kasutada. Maavarade kaevanda-
mislubade arv on meie vallas juba 
praegu väga suur. Keskkonnare-
gistri andmetel on hetkeseisuga 
keskkonnalube maavara (sh 
keramsiidisavi) kaevandamiseks
(kaevandamisload) väljastatud 12. 
Nende hulgas Võiste liivakarjäär, 
kus maavaru on hetkel ammen-
dumas, ja Võiste II liivakarjäär, 
mille kohtu poolt kehtetuks tun-
nistatud keskkonnaluba pole veel 
registrist kustutatud. Menetluses 
on 5 kaevandamisloa taotlust,
millest neljale on algatatud kesk-
konnamõjude hindamine.

Hetkel on kehtivad järgmi-
sed kaevandamisload (sulgudes 
karjääri pindala) Arumetsa II savi-
karjääris (58,98 ha) ja järgmistes 
liivakarjäärides: Krundi (8,03 
ha), Massiaru (22,07 ha), Mas-
siaru II (82,38 ha), Nepste (3,69 
ha), Nepste II (2,19 ha), Nepste 
III (30,11 ha), Nepste IV (52,48 
ha), Urissaare II (26,03 ha), Võidu 
(3,4 ha), Võiste (5,72 ha), Võiste II 
(7,33 ha). Teadaolevalt ei käi tööd 
veel Massiaru II liivakarjääris ning 
Nepste II ja III liivakarjääris. 

Meil on nii maardlates olevad 
varud kui mäeeraldistel olevad 

varud, millest viimased kajastavad 
kaevandamislubades olevat maa-
vara varu. Mäeeraldistel on kokku 
ehitusliiva 3467,6 tuh m³, täite-
liiva 1999 tuh m³, ehituskruusa 
100 tuh m³ ja keramsiidisavi 5515, 
4 tuh m³.

Menetluses olevate kaevan-
damislubadega lisandub Kiusu-
metsa liivakarjääris ehitusliiva 754 
tuh m³, Massiaru III liivakarjääris 
ehitusliiva 699 tuh m³, Nepste V 
liivakarjääris ehitusliiva 313 tuh 
m³ ja täiteliiva 279 tuh m³, Nepste 
VI liivakarjääris täiteliiva 219 tuh 
m³ ja Nepste VII liivakarjääris täi-
teliiva 100 tuh m³.

Kokku on Häädemeeste vallas 
ehitusmaavaradest liiva ja kruusa 
hetkel juba 5 566 600 m³, menet-
luses olevate kaevandamislubadega 
lisanduks 2 364 000 m³ ehitus-
maavarasid. Pärnumaal on Rail 
Balticu trassi ehitamiseks vajalik 
6,5 milj m³ ehitusmaavarasid ja 
Häädemeeste vallas hinnanguliselt 
3 milj m³. Keramsiidisavi ehitus-
maavarade koguarvus kajastatud 
ei ole. 

Väljastatud, kuid realiseerimata 
uuringulubasid Häädemeeste valla 
territooriumil hetkel pole. Küll on 
Liivi lahe uuringuruumi uuringu-
luba väljastatud Liivi lahte, Hää-
demeeste ja Kihnu saare vahele. 

Eeltoodud arvud näitavad ilme-
kalt, mis meie vallas maavarade 
uurimise ja kaevandamise rindel 
tegelikult toimub. Maavarade 
teemaplaneeringu koostamisse ja 
maavarade leiukohtade maakasu-
tuse kavandamise protsessi tuleb 
nii omavalitsusel kui vallaelani-
kel suhtuda ülima tähelepanelik-
kusega. Kaevandustegevustega 
seonduv taluvuspiir on praktili-
selt käeulatuses. On selge, et kogu 
vald ei saa olla kaetud karjääridega 
ning Rail Baltica trassi Pärnumaa 
osa ehitamise varu ei pea tulema 
Häädemeeste vallast. Ees seisab 
keeruline protsess leidmaks eri-
nevaid (riik, vald, erasektor) huve 
rahuldavat lahendust, mis eelkõige 
arvestab vallaelanike õigust har-
jumuspärasele loodus- ja elukesk-
konnale.

Lõpetuseks tervitan seoses 
eakate päevaga kõiki elukogenud 
inimesi, haridustöötajatele soovin 
aga õpetajate päeva puhul rõõmu 
ja tarkust igasse päeva! 

Jätkuvat pealehakkamist ja 
ilusat sügist kõigile!

Austusega
Külliki Kiiver

vallavanem

Vallavanema veerg
KÜLLIKI KIIVER

Foto: Keiri Kallas

HÄÄDEMEESTE VALLA AASTA ETTEVÕTTE KONKURSS

Konkursi võitja autasustamine toimub vallavalitsuse poolt määratud 
kuupäeval ja kohas. Konkursi  võitja  saab  auhinna  ja  tänukirja  ning  õiguse  

kasutada  oma  dokumentides  ja reklaammaterjalides konkursil saadud tiitlit.

Konkursil osalemiseks tuleb esitada vallavalitsusele hiljemalt 9. oktoobril 2023. a ettepanek, mis peab sisaldama:
1) ettevõtte üldandmeid (ametlik nimi, registrikood, kontaktandmed);
2) ettevõtte tegevuse kirjeldust;
3) ettepaneku esitamise põhjendusi, miks esitatav ettevõte väärib esiletõstmist;
4) muud esitaja jaoks olulist infot.

Ettepaneku ettevõtte konkursile esitamiseks võivad esitada kõik Häädemeeste valla elanikud, 
vabaühendused ja ettevõtted.

Konkursile võib esitada ettevõtteid, kes vastavad järgmistele tingimustele:
1) ettevõte on äriregistri andmetel registreeritud Häädemeeste valla territooriumil;
2) ettevõte ei ole likvideerimisel;
3) ettevõtte suhtes ei ole algatatud pankrotimenetlust.

Häädemeeste Vallavalitsus kuulutab välja Häädemeeste valla aasta ettevõtte konkursi. 
Konkursi eesmärgiks on tunnustada Häädemeeste Vallavalitsuse poolt Häädemeeste valla ettevõtteid, 
andes iga-aastaselt välja tiitlit Häädemeeste valla aasta ettevõte.

Häädemeeste valla aasta ettevõtte tiitel omistatakse enim 
hääli saanud ettevõttele. Läbiviidud avaliku hääletuse 
tulemused kinnitab vallavalitsus korraldusega.

Vallavalitsus registreerib ettepanekud, korraldab nendes esitatud 
andmete kontrolli ning viib esitatud kandidaatide vahel läbi 
avaliku hääletuse Häädemeeste valla veebilehel 
alates 16. oktoobrist kuni 6. novembrini 2023. a.
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Vallavolikogus otsustati

Vallavalitsuses otsustati

31. augusti vallavolikogu 
istungil võeti vastu järgmised 
otsused:

„Häädemeeste valla arengu-
kava ja eelarvestrateegia aastateks 
2023 - 2027 avalikustamisele 
suunamine“;

„Vallavara võõrandamine 
Eesti Vabariigile“;

„Väljaotsa detailplaneeringu 
osaline kehtetuks tunnistamine“;

„Pärandvara vastuvõtmine ja 
pankrotiavalduse esitamine“;

„Volikogu haridus- ja sot-
siaalkomisjoni koosseisu kinni-
tamine“.

31. augusti vallavolikogu 
istungil võeti vastu järgmised 
määrused:

„Häädemeeste valla haridus-
valdkonna arengukava  aastateks 
2023 – 2026 vastuvõtmine“;

„Osaüldplaneeringute kehte-
tuks tunnistamine“.

29. augusti vallavalitsuse 
istungil võeti vastu järgmised 
korraldused:

„Mittetulundusühing Kärna-
tajatele avaliku ürituse loa and-
mine“. Korraldusega antakse luba 
Mittetulundusühingul Kärna-
tajad korraldada Võiste alevikus 
Käärdi 3b kinnistul ajavahemi-
kul 09.09.2023 kell 10.00 kuni 
24.00 avalik üritus Romuralli;

„Sundva lduse seadmine 
Kabli külas 2130021 Räägu tee 
L1 kinnistule“. Elektrilevi OÜ 
esitas Häädemeeste Vallavalit-
susele taotluse (dokumendire-
gistri nr 4-7/1118) sundvalduse 
seadmiseks Häädemeeste vallas 
Kabli külas 2130021 Räägu tee 
L1 kinnistule. Kinnistu omanik 
on Häädemeeste vald;

„Sundvalduse seadmine Uulu 
külas Kooli tee kinnistule“. 
Elektrilevi OÜ esitas Hääde-
meeste Vallavalitsusele taotluse 
(dokumendiregistri nr 4-7/1128) 
sundvalduse seadmiseks Hääde-
meeste vallas Uulu külas Kooli 
tee kinnistule. Kinnistu omanik 
on Häädemeeste vald;

419 „Sundvalduse seadmine 
Häädemeeste alevikus Mere tn 
4//Meremõisa kinnistule“. Elekt-
rilevi OÜ esitas Häädemeeste 
Vallavalitsusele taotluse (doku-
mendiregistri nr 4-7/1224) sund-
valduse seadmiseks Häädemeeste 
vallas Häädemeeste alevikus 
Mere tn 4 //Meremõisa kinnis-
tule. Kinnistu omanike esindaja 
on andnud kooskõlastuse, mis on 
lisatud taotluse juurde;

„Sundvalduse seadmine 
Häädemeeste alevikus Mere tn 
1 kinnistule“. Elektrilevi OÜ 
esitas Häädemeeste Vallavalit-
susele taotluse (dokumendire-
gistri nr 4-7/1225) sundvalduse 
seadmiseks Häädemeeste vallas 
Häädemeeste alevikus Mere tn 
1 kinnistule. Kinnistu omaniku 
esindaja on andnud kooskõlas-
tuse, mis on lisatud taotluse 
juurde;

„Sundvalduse seadmine Uulu 
külas Jõe tee 5 kinnistule“. Elekt-
rilevi OÜ esitas Häädemeeste 
Vallavalitsusele taotluse (doku-
mendiregistri nr 4-7/1299) sund-
valduse seadmiseks Häädemeeste 
vallas Uulu külas Jõe tee 5 kin-
nistule. Kinnistu omaniku esin-
daja on andnud kooskõlastuse, 
mis on lisatud taotluse juurde;

„Sundvalduse seadmine Laadi 
külas Mäeotsa tee 24 ja Mäeotsa 
tee kinnistutele“. Elektrilevi OÜ 
esitas Häädemeeste Vallavalitsu-
sele taotluse (dokumendiregistri 
nr 4-7/1324) sundvalduse sead-

miseks Häädemeeste vallas Laadi 
küla Mäeotsa tee 24 kinnistule 
ja Mäeotsa tee kinnistule. Kin-
nistute omanik on Häädemeeste 
vald;

„Uulu külas Regu ja Roosi 
kinnistute detailplaneeringu vas-
tuvõtmine“. Häädemeeste Valla-
valitsus algatas oma 26.01.2022 
korraldusega nr 28 Uulu küla 
Regu ja Roosi kinnistute detail-
planeeringu (edaspidi detailpla-
neeringu). Planeeringuala suurus 
on 21 577 m². Detailplaneeringu 
põhiline eesmärk on maa-ala 
jagamine neljaks elamuehitus-
krundiks, määrata ehitusõigused, 
hoonestusalad ja arhitektuursed 
tingimused hoonestamiseks;

„Alla lihthanke piirmäära 
jääva hanke korraldamine“. 
Korraldusega kinnitatakse alla 
lihthanke piirmäära jääva hanke 
„Kaasiku teele freesasfaltist katte 
ehitamine“ läbiviimine, kooskõ-
lastatakse hankedokumendid 
ning määratakse hanke eest vas-
tutavaks isikuks abivallavanem 
Siim Suursild. Hankedokumen-
did avaldatakse Häädemeeste 
valla veebilehel;

„Uulu külas Peetrikeste kin-
nistule üksikelamu püstitamiseks 
ehitusloa väljastamine“;

„Reiu külas Kure vkt 1-4, 
7, 10, 12-19, 21-26 kinnistu-
tele projekteerimistingimuste 
väljastamine detailplaneeringu 
olemasolul“;

„Võiste alevikus Vaariku tn 4a 
kinnistule puurkaevu rajamiseks 
ehitusloa väljastamine“;

Arumetsa külas Kivisilla kin-
nistule puurkaevu rajamiseks ehi-
tusloa väljastamine“;

„Reiu külas Raemetsa tee 4 
abihoonele kasutusloa väljasta-
mine“;

„Häädemeeste Muuseumi 
lahtiolekuaegade kehtestamine“;

„Vallavanema asendamine“. 
Korraldusega kinnitatakse val-
lavanema välislähetuses ole-
mise ajaks (03.09.2023 kuni 
09.09.2023) tema asendajaks 
humanitaarvaldkonna abival-
lavanem.

1. septembri vallavalitsuse 
istungil võeti vastu järgmised 
korraldused:

„„Häädemeeste valla arengu-
kava aastateks 2023 – 2027“ ning 
„Häädemeeste valla eelarvestra-
teegia aastateks 2024 – 2027“ 
eelnõude avalikustamisele suu-
namine“;

„Häädemeeste Lasteaia ning 
Kabli Lasteaia direktori ametisse 
nimetamine“.

Kultuuri-, spordi-, noorsoo ja haridusprojektide taotluste 
esitamisest ning valla tunnustustest
Häädemeeste Vallavalitsus ootab 1. det-
sembriks projektide toetusavaldusi. 

Häädemeeste Vallavolikogu kehtestas 
oma 27.09.2018 istungil määrusega nr 25 
Häädemeeste valla Kultuuri-, spordi-, 
noorsoo- ja haridusprojektide toetuse 
eraldamise korra. Toetuse taotlemise alu-
seks on vormikohane taotlus, mis esitatakse 
(vastavalt Häädemeeste Vallavolikogu 
25.06.2020 istungil määruse 25 „Kultuuri-, 
spordi-, noorsoo- ja haridusprojektide toe-
tuse kord“ muudatusele) vallavalitsusele 
1. detsembriks (ÜKS KORD AASTAS). 
Toetus on füüsilise või juriidilise isiku poolt 
esitatud projektile antav sihtotstarbeline 
toetus. Toetuse andmise eesmärgiks on 
kultuuri-, spordi-, noorsooja haridusvald-
konna areng ning tegevuste mitmekesista-
mine Häädemeeste vallas. Toetust antakse 
projektidele, mis toimuvad üldreeglina 
Häädemeeste valla haldusterritooriumil 
ning on suunatud vallaelanikele. Toetust 
ei saa kasutada korraldaja või projektijuhi 
töötasudeks. Toetuse eraldamise alused 
Kultuuriprojekte toetatakse järgmistes 
tegevustes: - kultuurisündmuste ja -prog-
rammide korraldamine; - kultuuriteavi-
kute väljaandmine (trükised, heliplaadid, 
DVD-d, videofilmid); - traditsioonide 
jätkamine; - muu kultuurialane tegevus. 
Spordiprojekte toetatakse järgmistes 
tegevustes: - spordisündmuste korral-
damine; - elanike tervislike eluviiside, 
spordi- ja liikumisharrastuse edendamine; 
- rahvusvaheliste võistluste ja turniiride 
korraldamine; - traditsioonide jätkamine; 
- muu spordialane tegevus Noorsoopro-
jekte toetatakse järgmistes tegevustes: 
- laste ja noorte vallalaagrite (s.h suvelaager) 
korraldamine; - ülevallaliste õpilasürituste 
korraldamine; - muu noorsooalane tegevus. 
Haridusprojekte toetatakse järgmistes 
tegevustes: - praktiliste oskuste andmine 
elus toimetulekuks, töökasvatus; - täiskas-
vanute õpet ja elukestvat õpet propageerivad 
tegevused; - muu haridusalane tegevus. 

Taotluse esitajad ja toetuse andmise 
üldpõhimõtted Toetuse taotluse võivad 
esitada üksikisikud, füüsilisest isikust ette-
võtjad, seltsingud, mittetulundusühingud, 
juriidilised isikud, valla allasutused ja muud 
kodanike ühendused. Erandid otsustab val-
lavalitsus taotluse sisust lähtudes. 

Toetuse taotlemisel peavad olema 
täidetud järgmised nõuded: - nõuete-
kohane riiklike ja kohalike maksude tasu-
mine; - taotleja ei tohi omada võlgnevust 
Häädemeeste vallaga sõlmitud lepingutest; 
- taotleja peab olema esitanud nõuetekohase 
aruande varasemalt saadud toetuse kasuta-
mise kohta; - juriidilise isiku suhtes ei ole 
algatatud pankroti- või likvideerimisme-
netlust. - Ärajäänud või väiksemas mahus 
korraldatud projektidest vabanenud sum-
made kasutamiseks võib vallavalitsus välja 
kuulutada taotluste esitamise lisavooru. 

Toetuse taotlemine
Toetuse taotlemise aluseks on vormikohane 
taotlus, mis esitatakse vallavalitsusele 01. 
detsembriks. Taotluse vorm ja kord avali-
kustatakse Häädemeeste valla veebilehel. 
Lisaküsimuste korral pöörduge kultuu-
rinõuniku Aire Kallas-Maddisoni poole, 
tel 53585406, aire.kallasmaddison@
haademeeste.ee Test: „Kultuuri-, spordi-, 
noorsoo- ja haridusprojektide taotluste eral-
damise korrast” vastu võetud 27.09.2018 
määrus 25. Terviktekst: https://www.rii-
giteataja.ee/ akt/413102018004?leiaKehtiv

Valla tunnustustest
Kandidaatide esitamise tähtaeg Hääde-
meeste valla vapimärgi ja teiste tunnus-
tuste saamiseks on 1. november 

Häädemeeste Vallavolikogu kehtestas 
oma 27. septembri 2018 määrusega nr 24 
Häädemeeste valla tunnustuse andmise 
korra, kus on sätestatud Häädemeeste 
valla poolt jagatavate tunnustuste (auta-
sude) liigid, nende kirjeldused ning valla 
ees teeneid omavate isikute autasustamise 
ja tunnustamise tingimused. 

Tunnustuse liigid, millele oodatakse 
ettepanekuid on: 

Häädemeeste valla kõrgeim tun-
nustus “Aukodaniku nimetus” - Hää-
demeeste valla aukodaniku nimetus on 
vallakodaniku elutöö tunnustus. Valla 
aukodaniku nimetus võidakse omistada 
isikule vallale osutatud väljapaistvate tee-
nete eest hariduse, kultuuri, sotsiaal-, ter-
vishoiu, majanduse või muus valdkonnas. 
Aukodaniku aunimetus antakse üldjuhul 
Häädemeeste valla kodanikule. Erandina 
võib esitada kandidaadiks isikuid väljast-
poolt Häädemeeste valda, kui esitatavatel 
on Häädemeeste valla ees silmapaistvaid 
teeneid. Valla aukodaniku nimetus antakse 
korraga ühele isikule. Aukodaniku nime-
tuse võib omistada ka postuumselt. Auko-
daniku nimetamise omistamise otsustab 
vallavolikogu poolt moodustatud tunnus-
tuse avaldamise komisjon. 

Häädemeeste valla vapimärk - Vapi-
märk antakse vallale osutatud teenete 
väärtustamiseks isikule, kes on oma töö ja 
tegemistega hariduse, kultuuri, sotsiaal-, 
tervishoiu, majandus- või muus valdkon-
nas oluliselt kaasa aidanud valla arengule ja 
mainele. Vapimärgi andmise otsustab val-
lavolikogu poolt moodustatud tunnustuse 
avaldamise komisjon. Vapimärk antakse 
isikule üks kord. 

Valla hariduspreemia - Häädemeeste 
valla hariduspreemiaga tunnustatakse alga-
tusi ja tegusid hariduse valdkonnas. Pree-
mia omistatakse üksikisikule, ühendusele 
või ettevõtjale, kelle tegevus haridusmaasti-
kul on olnud silmapaistev, kelle tulemuslik 
tegevus, koostöö ja isiklik eeskuju on olu-
liselt kaasa aidanud noorte kujunemisele 
mitmekülgselt arenenud isiksusteks ning 

kelle tegevusel on märkimisväärne mõju 
õpilaste arengule, kogukonnale ja ühis-
konnale. 

Valla kultuuripreemia - Valla kul-
tuuripreemiaga tunnustatakse kultuu-
rilisi algatusi, loomingulisi saavutusi või 
jätkusuutlike traditsioonide hoidmist. Pree-
mia omistatakse üksikisikule, ühendusele 
või ettevõtjale, kelle tegevus kultuurielus 
on olnud silmapaistev.

Valla spordipreemia - Häädemeeste 
valla spordipreemiaga märgitakse ära sport-
likke saavutusi. Nimetus omistatakse pari-
male mees- ja naissportlasele, sponsorile, 
võistkonnale või treenerile, kelle tegevus 
aasta spordielus on olnud silmapaistev. 

Tiitel “Parem keskkond” - Tiitel 
“Parem keskkond” on tunnustus, mis 
antakse isikule või kollektiivile pikemat 
aega korrast ära olnud hoone või rajatise 
korrastamise eest. 

Häädemeeste valla tänukirjaga tun-
nustamine - Häädemeeste valla tänukiri 
on tunnustus, mis antakse isikule või 
kollektiivile vallapoolse austusavaldusena 
oluliste teenete eest valla hüvanguks või 
seoses tähtpäevaga. 

Ettepanekuid tunnustamiseks võivad 
esitada vallavolikogu esimees, volikogu 
komisjonid ja volikogu liikmed, valla-
vanem, vallavalitsuse liikmed, valla all-
asutuste juhid, hoolekogud ja nõukogud, 
seltsid ja seltsingud, füüsilised isikud. 

Vapimärk ja teised tunnustused antakse 
üle valla aastapäeva tähistamise peol voli-
kogu esimehe või vallavanema poolt. 

Kirjalikke ettepanekuid vapimärgi 
kandidaatide ülesseadmiseks ootab val-
lavanem kuni 1. novembrini, misjärel ta 
esitab kandidaadid vapimärgi omistamise 
otsustamiseks tunnustuse avaldamise 
komisjonile. 

Vapimärgi andmise ettepaneku esi-
tamise õigus on igaühel.

Ettepanekud tunnustamiseks tuleb 
esitada kirjalikult esildisena hiljemalt 
1. novembriks vallavalitsusele. 

Esildises tuleb näidata:
1) esitatud isiku, ühenduse, asutuse 

nimi;
2) tänukirja andmise põhjendus; 
3) ettepaneku esitaja nimi ja kontak-

tandmed; 
4) ettepaneku esitaja allkiri ja esitamise 

kuupäev; 
5) soovitav tänukirja üleandmise aeg 

ja koht. 
Ettepanekud tänukirjade väljaandmi-

seks vaatab läbi ja kinnitab vallavalitsus. 
Vallavanem ja volikogu esimees võivad 
tänukirjaga autasustamise otsustada ka ilma 
vastava taotluse ja vallavalitsuse kinnituseta. 

Häädemeeste Vallavalitsus
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Tallinna Halduskohus tühistas Võiste II liivakarjääri kaeveloa
MTÜ Tahkuranna Maastiku-
kaitse pöördumine teie poole, 
kellega koos oleme seisnud 
ühise eesmärgi nimel.

Liiviranna lehe lugeja sai 
Võiste II liivakarjääri avamise 
protsessist ning vastuseisust 
sellele lugeda oktoobris 2022 
ilmunud artiklist, aasta tagasi. 
Anname ülevaate toimunud 
sündmustest ja sellest, kuhu 
tänaseks oleme jõudnud. Lühi-
dalt, Võiste II karjäär jääb tule-
mata. Peab nentima aga, et seda 
praeguse seisuga.

Meeldetuletuseks, et Võiste 
II karjäär kavandati külgnema 
Jõulumäe liikumisradadega, 
endise lasketiiru lähedusse, 
kus nüüd kulgeb kõrge trepiga 
kettagolfi rada. Plaan oli välja 
vedada 7 hektari suuruselt alalt 
320 000 kanti liiva, milleks on 
ca 18 800 korda vaja rekkaga 
liiva järel käia. 

Keskkonnaamet reageeris 
meie loodus- ja maastikukait-
seliste argumentidega põhjen-
datud vastuseisule, jättes hulk 
küsimusi vastuseta ja pidades 

meie põhjendusi mitteõigusta-
tuks. Jäi mulje, et Keskkonna-
amet tegeleb lubade väljastami-
sega iseseisvalt mitte vähimalgi 
määral huvi tundmata kohalike 
loodus- ja elukeskkonna väär-
tuste vastu.

Hoolimata mitmetest kõne-
katest argumentidest selle paiga 
suhtes osutus kohtuvaidluste 
alustamisel määravaks üks 
tehniline nüanss selle üle, kas 
Häädemeeste Vallavalitsuse 
mõõdukalt vähest hilinemist, 
oma eitava vastuse esitamisel 
karjääri avamisele, saab võtta 
kui tühist, ehk sõnaõigust mitte 
omavat.

Selleks hetkeks oli olemas 
Ringkonnakohtu lahend ning 
õnneks leiti, et ei ole alust Hää-
demeeste Vallavalitsuse vastuse 
hilinemist tõlgendada vaikivaks 
nõusolekuks. Külamajas Tahku 
Tare toimunud koosolekul osu-
tas sellele ka Jüri Jaanson, kes 
sellele avalikule arutelule oli 
palutud MTÜ Tahkuranna 
Maastikukaitse kutsel. Nime-
tatud koosolekul võtsid teiste 

hulgas sõna Keskkonnaamet 
arvuka koosseisuga ja arendaja 
Taavi Mõts.

Koosoleku lõppedes valdasid 
inimesi erinevad emotsioonid – 
oli nõutust, kuid ka selgust, et 
seistakse õige asja eest. MTÜ 
tegevusele lisas selline suur 
toetus ja rahvale kordaminek, 
aga suuresti jõudu. Koosole-
kust osavõtjaid oli ligemale 
100, arvestades nii kohaloli-
jaid kui interneti vahendusel 
osalejaid. Võrdluseks niipalju, 
et valla arengukava aruteludest 
osavõtjaid on olnud keskmiselt 
seitse inimest.

Koosolekusumina vaibudes 
sai selgeks, et Keskkonnaamet 
Ringkonnakohtu lahendit ei 
tunnista ja jääme ootama, mis 
kohtud selle peale ütlevad.

Kuna eelnevalt on analoogne 
vaidlus lahendatud meie poolt 
vaadates positiivselt, siis tundus 
kummaline, et me uuesti sama 
tee pidime ette võtma. Alusta-
sime MTÜ-ga rahakogumist, 
et kohtu kaudu õigust nõuda. 
Keskkonnaamet kinnitas, et 

kuna arvamus anti hilinenult, 
siis seda arvestatakse kui nõus-
olekut. Seega loa väljastamine oli 
otsustatud ning arendajale sil-
lutati tee töödega alustamiseks.

2023. aasta veebruari lõpus 
väljastas Keskkonnaamet Võiste 
II karjäärile kaeveloa ja regist-
reeris karjääri kinnistul raada-
miseks kolm metsateatist ning 
karjääri rajamisega sai alustada. 

Töödega alustati paari 
päeva pärast. Ilmselt lootuses 
vältida kohalike tähelepanu 
alustati töödega kinnistu kes-
kelt. Siiski avastasid kohalikud 
metsaraiega alustanud ekska-
vaatori. Koheselt tegid MTÜ 
ja Häädemeeste Vallavalitsus 
halduskohtule taotluse esmase 
õiguskaitse kohaldamiseks ja 
kaebused keskkonnaloa tühis-
tamiseks ning metsateatiste 
kehtetuks tunnistamiseks. 
Kohus rahuldas õige pea meie 
taotluse õiguskaitse kohaldami-
seks, üheks kuuks, ja koheselt 
peatati kinnistul kõik tööd. Sel-
leks hetkeks oli maha raiutud 
pool noorendikust. 

28.03.23 toimunud kohtuis-
tungil pikendati esmast õigus-
kaitset, kuni menetlust lõpetava 
kohtulahendi jõustumiseni.

17.04.23 tegi arendaja mää-
ruskaebuse Tallinna Ringkon-
nakohtule, kus palus õigus-
kaitse tühistada, et töödega 
jätkata. Ringkonnakohus ei 
rahuldanud arendaja määrus-
kaebust ja tööd kinnistul jäid 
endiselt peatatuks.

Suvepuhkuste lõppedes 
kogus protsess taas hoogu ning 
advokaadid ja kohtunikud vahe-
tasid hulgaliselt kirju. Kohus 
asus seisukohale, et Keskkonna-
amet oleks pidanud arvestama 
loa menetlusprotsessis Hääde-
meeste Vallavalitsuse juba eel-
pool mainitud hilinenud eitava 
seisukohaga, viidates analoog-
sele jõustunud kohtulahendile.

Kohtu määratud kuupäeval, 
15.09.23 saabusid Tallinna Hal-
duskohtu otsused, kus rahuldati 
meie kaebused, ehk tühistati 
Võiste II karjääri keskkon-
naluba ja metsateatised. 
Keskkonnaametilt mõisteti 

menetluskulud osaliselt välja 
kaebajate kasuks.

Artikli kirjutamise hetkeks 
ei ole kohtuotsused veel jõus-
tunud. Loodame, et võimalik 
järgneva astme kohus (võima-
lusel, kui arendaja selle otsuse 
edasi kaebab) jääb Tallinna 
Halduskohtu seisukohtade 
juurde ja need otsused jäävad 
jõusse.

Tahame tänada advokaat 
Tarmo Pilve, kes on suure 
pühendumusega seisnud meie 
huvide kaitsmisel nii kohtus, 
kui muudes õiguslikes küsi-
mustes.

Tahame tänada Sind, hea 
vallaelanik, kes sa oled toetanud 
nii rahaliselt kui ka moraalselt 
meie kohtuteed.

Tahame tänada Hääde-
meeste Vallavalitsust eesotsas 
vallavanem Külliki Kiiveriga, 
kes on meiega kindlalt seisnud 
ühiste eesmärkide ja kogu-
konna hüvanguks. 

Lugupidamisega,
MTÜ Tahkuranna 

Maastikukaitse

Vihmane üllatus
23. septembril osalesime Hää-
demeeste vallaga 4. üleriigili-
sel sündmusel “Maal elamise 
päev”. Eelnevad kolm aastat 
on sattunud olema igasugustele 
ennustustele vaatamata suure-
pärane päikesepaisteline päev, 
aga sellel aastal oskas ilmataat 
sättida vihmapilved liikuma 
just nii, et enne sündmust oli 
pikalt imeilusat ilma ja pärast 
taas päiksepaisteline ilm, aga 
laupäev oli eriti vihmane. See-
tõttu olid korraldajad eriti kee-
rulises olukorras, kuna paljud 
tegevused, mis oli plaanitud 
õue, tuli tõsta ringi siseruumi-
desse ja kahjuks mõned ägedad 
plaanid tuli lükata järgmisesse 
nädalasse nagu tõukeratta näi-
distrenn ja seinamaalingu tege-
mine Häädemeeste Keskkooli 
kuuri seinale.

Suurepäraseks üllatuseks 
oli aga Häädemeeste vallas 
sündmuse eestvedajatele, et 
külastajaid pidev vihmasabin 
ei heidutanud ning neid oli 
väga palju. Külastajad jõudsid 
kõikidesse avatud punktidesse. 
Häädemeeste Muuseumi juha-
taja rääkis päeva lõpuks oma 
hääle ära, kodukohvikutes 
Emmeliine, Martala, õpila-
sesinduse kohvikus ja Aiast 
Aeda said kõik praed ja küpse-
tised otsa veel enne sulgemise 
aega, leiti üles Tõnu Linnu 
müstiline rododendronite aed, 
Häädemeeste Raamatukogus 
seati kokku imelisi luulerida-
sid ja meisterdati megailusaid 
õnnesoovikaarte ning kiideti 
südantsoojendavat näitust, 
Häädemeeste Muusikakool 
oli muusikat ja muusikast lugu 
pidavaid inimesi täis, Hääde-
meeste Keskkooli saalis keset 
laadamelu esinesid säravate 
silmade ja südametega tantsi-
jad, kes täitsid kogu spordisaali 
tantsulustiga, haarates viimaste 

tantsude ajal endaga kaasa ka 
pealtvaatajad, Triina Aidas 
loodi müstiline atmosfäär eri-
liseks õhtusöögiks.

Kõige suuremaks üllatu-
seks oli aga ansambli Naised 
Köögis kontsert, mis vihmase 
ilma tõttu tõsteti Häädemeeste 
Seltsimajja sisse ja kõigi kurvas-
tuseks ei mahtunud kõik huvili-
sed saali. Vabandame ebamuga-

vuste pärast ja nende külastajate 
ees, keda saali mahutada ei 
suudetud.

Päeva võttis kokku Hääde-
meeste Seltsimajas toimunud 
Väikeste Lõõtspillide saatel 
toimunud tantsuõhtu ja Tauri 
Anni saatel toimunud Tahku-
randlaste Suvelõpupidu.

Meie jaoks on selle päeva 
eesmärgiks näidata, et maal 

on äge elada ja toimetada ning 
kui oluline on kohalikul kogu-
konnal üksteise toetus.

Suured tänud kõigile korral-
dajatele ja külastajatele.

Aire Kallas-Maddison ja 
kõik aktiivsed toetajad 

Maal elamise päeva 
korraldusmeeskonnast 

Fotod Anneli Leppik ja erakogust
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Metsapoole Põhikool

Metsapoole kool 170
5. oktoober – õpetajate 
päev
5. oktoobril tähistatakse Eestis 
õpetajate päeva. See tähtpäev 
on ellu kutsutud õpetaja ameti 
väärtustamiseks ja selle oluli-
susele tähelepanu pööramiseks. 
Kuna meie koolil täitub sel 
sügisel 170 tegutsemisaastat ja 
raudvaraks on olnud just kaua-
aegsed õpetajad, siis alljärgnev 
kajastabki nende nimesid ja 
töötatud aastaid. 

Kooli kroonika andmetel on 
Metsapoolel õpetajatena tööta-
nud 136 õpetajat. Kui lisame 
juurde kõik täna 13 töötavat 
õpetajat ja eripedagoogi, saame 
150. 

Nimekirjas on palju inimesi, 
kes on Metsapoolel töötanud 
1 aasta (46 nime) või 2 aastat 
(21 nime). 

Suurema õpetajate vahetu-
vusega paistab silma ajajärk 
1920-1980. Viimane 50 aastat 
on kaader olnud väga stabiilne. 
Ka täna töötavatest õpetajatest 
on 7 pikaajaliselt töötanud just 
Metsapoolel.

Austusega toome välja need 
õpetajad läbi aegade, kes on siin 
lapsi õpetanud ja kogukonna-
elule hoogu juurde andnud 15 
ja rohkem aastat…

KOOLI ASUTAJA Mats 
Grant 1853-1883 (30) KOO-
LIJUHT
Eduard Grant 1883-1914, 
1920-1930 (31+10), KOOLI-
JUHT 1883-1914 (31)
Elmar Toomingas 1929-1944 
(15), KOOLIJUHT
Silvia Luukas- Einaste 1945-
1981 (36)
Linda Pärtel-Aringo 1947-
1978 (31), KOOLIJUHT 1947-
1951 (4)
Valter Soomre 1947-1981 (34)
Velli Mihkelsoo-Uibo 1952-
1977 (25)
Ülo Eller 1952-1973 (21), 
KOOLIJUHT 
Hilja Toompuu 1955-1970 (15)
Magda Sepp 1960-1985 (25)
Ellu Lepik 1969-1995 (26)
Maia Liiber 1985-2008 (23)
Helgi Pill 1976-2010 (34)
Antonina Lepp 1960-2011 (51)
Rein Uusma 1993-2011 (18)
Helgi Aas 1964-2013 (49), 
KOOLIJUHT 1974-2005 (31)
Heidi Vaabel-Müürisepp
1969-2017 (48)
Silvi Raudsepp-Koovit 1979-
1981, 1986-2022 ( 2+36)
Anne Pärk-Mäll 1980-2022 
(42)
Elsa Kivaste 1985-2022 (37)

… ja õpetajad, kes töötavad 
ka täna 
Evi Umal-Vaher 1974-1995, 
1996-2022, 2023- (48)
Tiina Laidla 1978- (45)
Virge Maiste-Lind 1980- (43)
Artur Taluste 1980- (43)
Esta Laanemets-Vesik 1982- 
(41), KOOLIJUHT 2005- (18)
Anneli Graudina 1985- (38)
Heino Einaste 1992- (31)

Täna töötavatest õpetajatest 
on meiega veel Ants Järv 2013 

(10), Viire Talts 2017 (6), Jane 
Murulauk 2022 (1), Signe 
Post 2022 (1), Tiiu Leis 2022 
(1) ja Piret Born 2022 (1).

Metsapoole koolis on 
komme, et alati on oodatud 
kooli üritustele ka endised 
töötajad, keda on nii tore näha. 
Üks aktiivsemaid osalejaid on 
Antonina Lepp, kelle käes on 

ka töötatud aastate rekord – 51 
aastat õpetajana Metsapoolel. 
Tervitame endisi kolleege ja 
loodame teie kõigiga kohtuda 
21. oktoobril kooli 170. sünni-
päeva tähistamisel. 

Soovime kõikidele valla 
õpetajatele jaksu ning rõõmu 
oma ametipostil. Loodame 
lähiaastatel näha rohkem 

õpetajaameti valinud koolita-
tud noori inimesi koolidesse 
siirdumas, sest täna on Eesti 
õpetajate keskmine vanus 
kõrge ning kvalifikatsioonile 
vastavaid õpetajaid oodatakse 
igasse kooli. 

Esta Vesik
Direktor

Õpetajad 1970. a. 1. rida – M. Sepp, S. Davidovitš, A. Lepp, kooli juhataja Ü. Eller, I. Parve, H. Aas. 2. rida – 
A. Männik, V. Männik, H. Müürisepp, E. Lepik, L. Aringo, S. Einaste, H. Toompuu, Velli Uibo, Valter Soomre. 
Foto kooli arhiivist

2000. a. 1. rida – A. Lepp, E. Vaher, E. Vesik, direktor H. Aas, H. Müürisepp, A. Graudina, H. Pill. 2. rida – 
S. Koovit, E. Kivaste, T. Soomre, M. Liiber, T. Laidla, A. Mäll, V. Maiste, M. Nõlvak. 3. rida – H. Einaste, A. 
Taluste. Foto kooli arhiivist

Õpetajad ja teised kooli töötajad 01.09.2023. E. Vaher, direktor E. Vesik, A. Graudina, T. Leis, J. Murulauk, 
S. Post, P. Born, V. Talts, V. Lind, M. Baumann, T. Laidla, M. Lepp, H. Einaste, T. Allikas, A. Taluste, A. Järv. 
Foto: Märt Kose
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Tahkuranna Lasteaed-Algkool

Uulu Põhikool

Algaski jälle!
“Suur ja soe suvi on selleks korraks 
selja taha jäänud ning 1. septem-
ber tähistatud. Tegus koolielu võib 
alata!

Jutupesa raamatukogus
5. septembril külastasime kogu 
kooliga Võiste raamatukogu. 
Raamatukoguhoidja Ülle juhen-
damisel oli mööbel ümber tõstetud 
nii, et lastele oli tekitatud õdusam 
olemine. Suvel oli tuntud lastekir-
janiku Ellen Niidu 95. sünniaas-
tapäev ja sel puhul tutvustasid nii 
raamatukoguhoidja kui ka õpilased 
kirjaniku teoseid. Kõigile teada-
tuntud laul rongisõidust on samuti 
Ellen Niidu luuletusele loodud ja 
ühiselt kõlas see nii kirjaniku kui 
ka raamatukogu lastenurga auks.

Huviringid koolimajas
Huviringide soovid on ka selleks 
aastaks kokku kogutud ning sel-
lel õppeaastal on võimalik osaleda 
keraamikas, tantsuringis, kunsti-
ringis, jalgpallis, kokanduses ja 
näiteringis. Alates oktoobrist on 
võimalik Tahkuranna koolimajas 
osaleda ka kogukonna näiteringis, 
mida juhendab Lauri-Kare Laos. 
Oodatud on kõik huvilised! Osa-
lemissoove ootab meie huvijuht 
Marju – marju@tahkuranna.ee. 

Sellest, mida kuu lõpp meie 
majja toob ja mis oktoobril varuks 
on, saab lugeda juba järgmisest 
lehest.

Algas uus õppeaasta
Tervitusi kõigile Tahkuranna 
lasteaiast uue õppeaasta puhul! 
Juuni kuus korraldati kogu 
maja meeskonnale väljasõit 
kus külastasime Viljandis 
asuvat Bonifatiuse Gildi vit-
raažikoda kus meisterdasime 
värvilisest klaasist aknakaunis-
tusi ja ehteid. Veel väisasime 
Järvemuuseumi ja tegime sõidu 
Võrtsjärvel parvega. Alates 
augusti kuust on meie lasteaed 
avatud hommiku kella seits-
mest kuni õhtu kuueni ja alates 
kella 18.00 kuni 19.00ni töötab 
valverühm, mis on mõeldud 
töötavate vanemate lastele. 
Uusi nöbininasid hakkas Päi-
kesekiirte rühma harjutama 
saabuma augusti algusest kui 
töötasime ühe rühmana, milles 
käisid mõlema rühma lapsed. 
Augusti lõpust läksid lapsed 
oma rühmaruumidesse ja algas 
lustimine koos õpetajatega ja 
kindlates vanusegruppides. 
Augusti keskel külastasid ja 
tutvusid meie majaga veel Saue 
Midrimaa lasteaia meeskond. 
Lasteaias algasid septembri kes-
kel huviringide proovitunnid 

nii jalgpallis kui Seppsi spordi-
ringis. Õpetajad hakkavad end 
täiendama läbi E-õpperännaku 
“Teekond lapsest lähtuva mõt-
teviisi poole läbi projektõppe 
kogemuse”. Toimub see koo-
litus nelja kuu raames ja inspi-
reerib liikuma lapsest lähtuva 

õpikultuuri suunas ning toe-
tab nüüdisaegse õpikäsituse 
põhimõtete rakendamist. 
Plaanis on meil kuu lõpus veel 
lasteaia 42 aastaseks saamise 
puhul majasisene sünnipäeva-
pidu, Rannakarpide rühmal on 
tulemas matk Kablisse ning 

mõlemal rühmal spordipäev, 
millest tuleb juttu juba järgmi-
ses väljaandes. 

Suured tänud lasteaia mees-
konna ja laste poolt Tagole ja 
Randarile, kes teisaldasid meie 
lasteaia karusselli kiigu ohutu-
masse asukohta!

Jutupesas. 
Foto: Sirli Friedrichson

 Puhkepaus värskes õhus. Foto: õpetaja Anželika

Uus töötaja
Mina olen Karin ning 
alates septembrist olen 
Tahkuranna Avatud 
Noortekeskuse noor-
sootöötaja. Uulu külas 
olen elanud pea 9 aastat. 
Eelnevalt olen tööta-
nud aastaid kosmeeti-
kuna ning hetkel lisaks 
noorsootööle toimetan 
oma koduköögis väi-
keettevõtjana ja küp-
setan erinevaid kooke 
ja maiuseid. Vabal ajal 
meeldib tegeleda käsi-
tööga ja tunda rõõmu 
looduse võludest. 

Noorsootöötaja ametis 
soovin, et meie noored teak-
sid, et neid on ootamas usal-
dusväärne inimene, kelle poole 
saab alati pöörduda ning jagada 
oma rõõme ja muresid. Soovin 
noortes sütitada huvi ja õpe-
tada neile igapäevaseid, eluks 
vajalikke oskuseid. Noortekes-
kuses soovin pakkuda noorte 

ideedest, soovidest ja huvidest 
innustatud põnevaid tegevusi.

Noorteka tegemistega saad 
kursis olla Facebooki lehel Tah-
kuranna Avatud Noortekeskus. 

Kohtume noortekas! 
Karin Paal

Tahkuranna Avatud 
Noortekeskus

Karin Paal. Foto erakogust

September oli Uulu koolis spordikuu!
Eriti agaralt oleme septembris 
sportinud ja niisama liikunud.

Põnevaid tegevusi on õpilas-
tele pakutud kogu kuu vältel.

Tutvust sai teha tuletõrjes-
pordiga ning proovida vibuga 
laskmist.

Elevust tekitas ühel päeval 
staadionile püsti pandud roni-
missein, millel samuti kõik koo-
liõpilased said ennast proovile 
panna.

Muidugi oli spordikuu kavas 
ka kergejõustik.

Boonusena mahtus septemb-
risse mitmeid võistlusi ja heate-
gevusüritusi:
• Jalgpallivõistlustelt tõi I koha 

4.-6. kl võistkond. Rakveres 
teatejooksul käisid võistkon-
nad, mille koosseisus oli õpi-
lasi 1.-9. klassini.

• 1.-4. klassi heategevusjooks 
toimus kogupereüritusena 
13. septembril kooli staa-
dionil. Pärast jooksu oli kooli 
aulas võimalik kohtuda raa-
matu “Õnnelik spordilaps” 
autori Taavi Sumbergiga ning 
kuulda raamatu valmimise 
lugu.

• 5.-9. kl võistkonnad osalesid 
heategevuslikul teatejooksul 
Pärnus Rannapargis. Jook-
sust, mille eesmärk on toe-
tada liikumispuudega laste 
ravi, on Uulu kooli võistkon-
nad võtnud osa juba mitmeid 
aastaid.
Rohkelt oli liikumist ka 

vahetundides. Käima läksid 
kolmapäevased tantsuvahetun-
nid, ülenädalased hommiku-
sed ning igareedesed õuevahe-

tunnid.
Istuda ei saa-

nud ka kooli-
töötajad. Jalad 
tuli kõhu a lt 
välja tõmmata ja 
liikuma minna. 
Uulu kooli töö-
tajate võistkond 
osales kampaa-
nias “Pane kon-
dimootor tööle”, 
kus iga päev tuli 
koguda vähemalt 
7000 sammu. 
Kõik ikka selle 
nimel, et rohkem 
liikuda ja seeläbi tervem olla.

Kõige muu kõrval käis aga-
ralt ka koolitöö ja õppimine. 4. 
ja 7. kl testisid ennast eesti keele 
tasemetööl. Klassijuhatajad vii-

sid agaralt läbi lastevanemate 
koosolekuid. 7. klass jõudis 
muuhulgas käia Tallinnas 
teatris.

Uulu kool rõõmustab ka 

oma uute töötajate üle. Sep-
tembris alustasid meie kollek-
tiivis tööd ajalooõpetaja Liisa 
Kesküla, käsitöö- ja kodun-
dusõpetaja Kristiina Reier ning 

abiõpetajatena Sale Leppik ja 
Kairi Tilsen.

Uute uudisteni juba oktoob-
ris!

Fotod: Uulu kool
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Häädemeeste õigeusklikud kohtusid oikumeenilise patriarhiga

SPORT

Ammulaskjad lõpetasid hooaja
Traditsiooniks on saanud Eesti 
amburitel lõpetada välishoo-
aeg Häädemeeste valla lahtiste 
meistrivõistlustega. Seekordne 
võistlus kujunes rahvusvaheli-
seks. Osales Rootsi seenior-
ambur Micky Scottlund. Lasti 
harjutust IR900 (65 m + 50 m 
+35 m). Võistluste parima tule-
musega võitis naistest esikoha 
Merike Kahk 805 silmaga AK 
Nool. Teise kolmandana lõpe-
tasid AK Nool ambur Rita 
Raud ja Häädemeeste AK esin-
daja Maarika Atka 760 silmaga. 
Otsustavaks said sisekümned, 
milles Rita edestas Maarikat.

Meeste tihedas konkurentsis 
saavutasid kaksikvõidu Hääde-
meeste AK esindajad Teet Taga-
pere ja Ain Järvesaar vastavalt 
793 ja 792 silmaga. Pronksme-
dali saavutas AK Nool ambur 
Reio Rull 788 silmaga.

Seeniorite vanuseklassi võit-
jaks tuli Margus Talimaa AK 
Nool 780 silmaga, jättes teiseks 
kolmandaks Arvi Eegi AK Silex 
ja rootslase Micky Scottlundi.

Kadettide arvestuses või-
tis AK Häädemeeste esindaja 
Jakob Kivi 638 silmaga. Tei-
seks-kolmandaks tulid vennad 
Robert ja Rihard Järvesaared 
618 ja 576 punktiga.

Keskaegse ammu harjutu-
ses MC900 tuli võitjaks AK 
Silex ambur Meelis Pällo 783 
silmaga. Hõbemedaliga lõpetas 
Viko Saar 752 ja pronksmeda-

liga Tarmo Andrei 733 silmaga.
Trahteris Magic toimunud 

lõpuõhtul nimetati 2023. a 
aasta tegijateks ammulaskmises 
Ain Järvesaar, Maarika Atka, 
Arvi Eek ja Rihard Järvesaar.

Eesti Olümpiakomitee 
sajanda sünnipäeva auks val-
minud rinnamärgiga autasus-
tati Eesti Ammuliidu esimest 
presidenti 86aastast Einar Tipot 

ja seda ametit 25 aaastat pida-
nud Aleksander-Tõnis Joaranda 
panuse eest Eesti sporti.

Eesti amburite tegelik 
hooaeg lõpeb 24. oktoobrist 
4. novembrini toimuvate 10 
WCSA maailmameistrivõist-
lustega Indias Taj Mahalis, 
kus osaleb 15-liikmeline Eesti 
võistkond.
Aleksander-Tõnis Joarand

 Hooaja lõppvõistlusest osavõtjad Häädemeeste staadionil. Foto: Sale Leppik

Vabaõhu jumalik liturgia Värska lauluväljakul

September Eakate Kodus
Kuna oleme aasta vältel toime-
tanud üheskoos kunstiringis 
– kes maalides, meisterdades, 
heegeldades, siis sai üles seatud 
vanavanemate päevaks näitus, 
Häädemeeste raamatukokku, 

mis jääb ülesse oktoobri lõpuni. 
Kel aega ja huvi saab seda 

oma silmaga vaatama minna. 
Ringis osalejad on ise väga 
uhked oma tööde üle ja tasa-
pisi planeerime järgmist näitust, 

jä rgmi-
seks aastaks. 

Täname Häädemeeste raa-
matukogu meeldiva koostöö 
eest.

Eakate Kodu elanikud kunstiringis. Foto Eakate Kodu fotokogust

Häädemeeste muusikakool

2023. aasta kevadel lõpetasid Häädmeeste Muusikakooli kaks noormeest – Artur Laagus ja Kiur 
Joosep Pihlak, mõlemad viiuli erialal. Viiulieriala õpetas neile õpetaja Irina Aitai. Foto: Aire Kallas-
Maddison

jä rgmi-

Häädemeeste rahvas Valga Püha Issidori kirikus. 
Fotod: Tuuli Klein-Tali

Eestit külastas 12.-20. septembril Tema 
Pühadus oikumeeniline patriarh Bar-
tolomeos seoses EAÕK 100. aastapäe-
vaga.

16. septembril toimus Värska vast-
valminud laululaval vabaõhuliturgia, 
kus Tema Pühadus oikumeeniline 
patriarh Bartolomeos teenis koos 
kaheksa piiskopiga. Teenistusel viibis 
tuhatkond õigeusklikku üle Eesti. Pär-
numaalt oli lisaks meile õigeusklikke 
Pärnust, Kihnust, Vändrast, Jõõprest.

Tagasiteel koju külastasime Valga 
preestermärter Issidori peakirikut, kus 
oikumeeniline patriarh viis läbi järg-
misel päeval jumaliku liturgia. Peale 
tutvumist kiriku ajalooga saadeti meid 
koduteele üle Valga linna kõlava kel-
lamänguga ülempreester Rostislavi 
esituses.

Oli tore ja meeldiv päev!
Aleksander-Tõnis Joarand
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NURGA PUUKOOLI
istikute ja taimede müük

Häädemeestel, Pärnu mnt 20 
Külalistemaja Goodwin hoovis. 

Avatud T-P 12–19
Telefon 523 2421

Hõimunädala eri

Baltimaade surfarid kohtusid Häädemeestel
20. septembril toimus Hääde-
meeste rannas midagi eriti suurt 
ja uhket! Võeti kokku kõik 
kolm Balti riiki ja tehti üks suur 
mõõduvõtmine nimega Baltics 
King Of the Air ehk siis tihe-
das konkurentsis selgitati välja 
baltikumi parimad lohelennu 
akrobaadid. 

Kui algselt pidi võistlus 
Lätis toimuma, et kõigil osale-
jatel oleks võrdsed vahemaad 
reisida, siis tuule tingimuste 
sunnil kolis võistlus viimasel 
hetkel Eestisse, Häädemeestele.

Korraldaja Martin Pihla-
mägi räägib, kuidas idee sündis 
ja miks koliti: “Idee sündis sel-
lest, et arutasime, kuidas saak-
sime lohesurfi taset baltikumis 
tõsta ja kuna esindame lohe 
brändi “Reedin” Eestis, Lätis 
ning Leedus, siis sealt tuli ka 
mõte kaasata kõik riigid võist-
lusesse. Algselt oli see plaanis 
teha Lätis, Liepajas aga seal oli 
meil probleeme logistikaga ja 
samal päeval toimus ka kohalik 
lainesurfi võistlus. Olime pikalt 
õiget tuult oodanud ja nii saigi 
viimasel hetkel otsustatud, 
et teeme selle Häädemeestel! 
Suund sobis siia ideaalselt ja 
lootsime, et asukoht lätlastele 
ja leedukatele samuti sobib. 
Ilmselt selle muudatuse tõttu 
jäi nii mõnigi kaugema kandi 
mees tulemata aga mis parata, 
selline see tuulesport on. 

Tahame sündmuste sarja 
kindlasti jätkata ja kui tingi-
mused soosivad, siis järgmise 
teeme Lätis või Leedus. Loo-
dame, et sellest kujuneb mõnus 
traditsioon ja iga aastane tur-
niir, tänu millele ka meie Eesti 
sõitjate tase tõuseb. Innustame 
järgmistel võistlustel rohkem 
noori osa võtma sest juba prae-
gune esikolmik näitas noorte 
väga head taset!”

Võistlejaid oli kokku 16 
ja need jagunesid omakorda 
kolme klassi: profid, amatöö-
rid ja naised. 

Amatööride võitja Taho-
Jaan Truus (Räpina): “Võistlus 
oli äge, palju osalejaid ja kama-
luga tuult!

Läksin amatööride klassi sest 
suurte lendude pealt trikke ma 

ei tee aga kõrgele meel-
dib hüpata küll. Esime-
ses voorus läksin loosi 
tahtel kokku Kaimar 
Halliste ja Ernestas 
Rucinskasega, kes 
täpselt enne võistluse 
algust ribid ära murdis.

Jä in Ka imariga 
kahekesi aga teadsin, 
et edasi ma ei pääse.

Woo lohutus ringis sain aga 
kolme teise amatööriga kokku 
ja siis ega muud ei olnudki, kui 
50 minutiks merele ja hüppa 
palju jaksad. Õnneks kukku-
misi ja ohtlike olukordi ei olnud 
ning sain hea tulemuse!”

Naiste klassi võitja Triina 
Trei (Häädemeeste): “Mina 
olin juba selle üle nii õnnelik, 
et sellise kaliibriga võistlus koju 
kätte toodi! Puudus igasugune 
logistiline stress nagu tavaliselt 
kaugemale minnes on. Võistlus 
läks mul hästi hoolimata sel-
lest, et aastaid pole Eestis koh-
tunikega võistlusi toimunud ja 
seetõttu on trikkide õppimine 
natuke unustusehõlma vaju-
nud. Samuti pelgan tugeva 
tuule ja väikese lohega kõrgeid 
trikke teha sest eksimused lõp-
pevad üsna valusalt. Tore oli 
näha rohkem naisi võistlemas 
ja isegi üks julge tüdruk Lätist 
tuli, kes meile esimestes vooru-
des tuule alla tegi.”

Võistluse peaauhinnaks oli 
võistlus logoga Reedini lohe-
surfi laud, mille võitis noor 
Pärnu sõitja Martin Rahnel.
Mehed:
1. Martin Rahnel
2. Zapkus Danielius
3. Erik Iida
Naised:
1. Triina Trei
2. Eleonora Skrypskyte
3. Natalja Fjodorova
Amatöörid
1. Taho-Jaan Truus
2. Egert Tammeleht
3. Alex Liitmaa

Häädemeeste Surfiklubi

Meeste esikolmik

Naiste esikolmik

Fotod: Risto Kõrgemägi
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Ostan nõukogudeaegseid 
nõusid, keraamikat, 
mänguasju, ehteid, 
kujukesi jne. 

Tel 5356 0761 Liina
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LISAINFORMATSIOON valla kodulehel kalendris või 
Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406, 

aire.kallasmaddison@haademeeste.ee

07.-08.10  Jõulumäe karikavõistlused rannajalgpallis 
Jõulumäe liivahallis: Eesti, Inglismaa, Taani 
ja Saksamaa rahvuskoondised

08.10 Perepäev Tahku Tares kell 11-14
08.10 DC Academy kettagolfi nädalamäng 

Jõulumäel kell 11
14.10  OK West oreinteerumise MV Sookülas
14.10  Jõulumäe sügisduatlon kell 12
15.10 DC Academy kettagolfi nädalamäng 

Jõulumäel kell 11
16.-20.10  Uulu KSKs avatud Lyudmila Yamurzina 

näitus “Idamari naised” 
18.10  Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus 

kell 18
20.-30.10  Raamatukogude päevad Häädemeeste valla 

raamatukogudes
20.10  Töötuba “Mari rahvusmustrid: helkur-

kaunistus“ Uulu KSK-s algusega 
17.30 (kohtade arv piiratud, vajalik 
eelregistreerimine uuluksk@haademeeste.ee)

21.10  Metsapoole Põhikool 170, vilistlaste 
kokkutulek

22.10  DC Academy kettagolfi nädalamäng 
Jõulumäel kell 11

25.10  Pärnumaa MV sise-rannavõrkpallis Jõulumäe 
liivahallis kell 18

29.10 DC Academy kettagolfi nädalamäng 
Jõulumäel kell 11

30.10  valla noorte Halloweenipidu Uulu Kultuuri- 
ja Spordikeskuses kell 16-19

03.-05.11  Jõulumäe Open discgolfis
08.11  Pärnumaa MV sise-rannavõrkpallis Jõulumäe 

liivahallis kell 18
11.11  Pillimeestepäev Tahkuranna Lasteaed-

Algkoolis kell 10-15
12.11  Jõulumäe metsajooks ja tervisekäimine kell 11
12.11  DC Academy kettagolfi nädalamäng 

Jõulumäel kell 11
14.-20.11  Põhjamaade raamatukogunädal Uulu 

Raamatukogus
15.11  Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus
19.11  DC Academy kettagolfi nädalamäng 

Jõulumäel kell 11
22.11  Pärnumaa MV sise-rannavõrkpallis Jõulumäe 

liivahallis kell 18
25.11  2Penikoorma koerakross ja matk Jõulumäel
26.11  DC Academy kettagolfi nädalamäng 

Jõulumäel kell 11

SÜNDMUSED OKTOOBRIS JA 
NOVEMBRIS

Jälgi lisaks veel kultuurikava.ee lehte ja FB gruppi 
Häädemeeste sport.

Ostan vene kellasid (ei pea olema töökorras), kassette, 
fototehnikat, raamatuid ja muud vanavara. 

Tel 5872 5458

Pizza Puhvet Goodwin

PIZZA, SUPID JA PÄEVAPRAED.

TELLIMINE +372 523 242

Häädemeeste, Pärnu mnt 20
Avatud T - P 11.30 - 19.00
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TOIMETUS
Väljaandja ja toimetus: Häädemeeste Vallavalitsus
Toimetaja: Toomas Abel
tel 5819 0592, e-post: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: Vallaleht Liiviranna
Häädemeeste teenuskeskus
Pärnu mnt 13, 86001 Häädemeeste
Küljendus ja trükk: Hansaprint OÜ 
Tiraaž 2220 eksemplari

VALLAMAJA: 
Pargi tee 1, 86502 Uulu küla
tel 444 8890; 5335 8992
e-post: haademeeste@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetusse jõudma 
hiljemalt eelneva kuu 20. kuupäevaks.

• KORSTNAPÜHKIMINE ÜHEPEREELAMUS
• VILJAPUUDE LÕIKAMINE
• HEKKIDE PÜGAMINE 

5698 1275 

Õnnitleme 
noori peresid

ELLI JÕUMEES 10.09.2023
Ema: Elena-Laura Kelder, isa: Karl Jõumees

MÄLESTAME LAHKUNUID
TONNI DUE NIELSEN
16.03.1960 – 29.08.2023 Reiu küla

REIN SOOSAAR
16.02.1956 – 04.09.2023 Piirumi küla

TAMBET LAIDLA
10.04.1966 – 23.09.2023 Ikla küla

KOGUDUSTE TEATED
EELK Häädemeeste Püha Miikaeli kirikus:
8. oktoobril kell 12.00 XIX pühapäev pärast nelipüha, 

lõikustänupüha
15. oktoobril kell 12.00  XX pühapäev pärast nelipüha
22. oktoobril jumalateenistust ei toimu!
28. oktoobril kell 12.00 Apostlite Siimona ja Juuda 

püha, simunapäev
29. oktoobril kell 12.00  XXII pühapäev pärast nelipüha, 

usupuhastuspüha
5. novembril kell 12.00  Kõikide pühakute püha (1.XI-lt), 

XXIII pühapäev pärast nelipüha
12. novembril kell 12.00  XXIV pühapäev pärast nelipüha

EELK Tahkuranna Maarja kirikus (Võistes):
5. novembril kell 9.30  Kõikide pühakute püha

EELK Treimani Püha Matteuse kirikus:
19. novembril kell 14.00  Kirikuaasta eelviimane 

pühapäev, lahkunute 
mälestamine

Lähem info: tel 5633 5750 (õpetaja Tauno Teder)

Jumalateenistused õigeusu kirikutes
Häädemeestel:
7. oktoobril kell 10 Liturgia. Lõikustänupüha
4. novembril kell 10 Liturgia. Surnute mälestamise püha
Urissaares
14. oktoobril kell 11  Liturgia. Lõikustänupüha
Treimanis:
29. oktoobril kell 15 Lõikustänupüha
Tahkurannas:
28. oktoobril kell 11 Liturgia. Lõikustänupüha

IN MEMORIAM

Müüa TURBABRIKETT –  
   kaalukaup.

Info ja tellimused: +372 5845 4442
Transport Häädemeeste valla piires tasuta.

Tonni hind 340 eurot.

Brikett pakitud lahtiselt 
300-500 kg kottidesse.

TORUMETALL
+372 502 4116

torumetall@gmail.com
Jaagupi küla, Häädemeeste vald

Mobiilsed keevitustööd, sanitaartehnilised tööd

LEMMIKLOOMAHOTELL 
Häädemeeste lähedal 

koertele ja väikeloomadele, 
kus on liigikohane majutus 

ning armastav 
ja kogenud hooldus.

UUDISHIMULIK? 
Lisateave aadressil: 

www.pihlaka-koeramaja.ee

KLASSIKALISED 
RIPSMEPIKENDUSED

Pakun klassikaliste 
ripsmepikenduste 
paigaldust ja hooldust.
Tule tee silmad ilusaks! 

Anna Juurikas 5650 2373
Asukoht: Papisilla küla

Paigaldus 35 / hooldus 25

Õnnitleme oktoobrikuu 
sünnipäevalapsi!

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht küla 
täpsusega. Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, 
peaksid sellest teatama e-posti aadressil toomas.abel@haademeeste.ee või 
telefonidel 446 4175; 5819 0592 hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

24.10 FEODOR LEINASAAR 102 Jaagupi küla
09.10 ILSE KESKÜLA 93 Treimani küla
14.10 MARIYA MEMI 93 Reiu küla
27.10 JUTA TALTS 92 Massiaru küla
05.10 NEEME-JOHANN HOLM 89 Laadi küla
27.10 ELLA KOLLA 89 Laadi küla
21.10 LAINE SUUR 88 Uulu küla
12.10 URVE KASK 87 Leina küla
18.10 ELLI LIHTNE 87 Rannametsa küla
27.10 SVETLANA 
 MOKHNACHEVA 87 Reiu küla
07.10 LUULE TOOM 85 Tahkuranna küla
19.10 MAIE MANNER 85 Penu küla
05.10 HELLE-MAI MÄNNI 84 Sooküla
16.10 INGE ADAMSON 84 Jaagupi küla
20.10 VIRVE KURM 83 Lepaküla
26.10 HELDUR STIMMER 83 Võiste alevik
27.10 ELVI VAIK 83 Ikla küla
13.10 LIA VAHER 82 Häädemeeste alevik
16.10 AIMI LAANELA 82 Võiste alevik
27.10 PEETER KANGRUOJA 82 Metsaküla
13.10 VALTER ABAR 81 Uulu küla
06.10 ANTS MUST 80 Võiste alevik
15.10 KARIN OJA 80 Massiaru küla
16.10 MARTIN HENDLA 80 Häädemeeste alevik
17.10 LAINE TALVISTE 80 Metsapoole küla
22.10 VILVE-ELLE JÕEÄÄR 80 Massiaru küla
23.10 MALLE ALUNURM 80 Kabli küla
09.10 GALINA ROZENKRON 75 Uulu küla
10.10 ANTS JÄRVESAAR 75 Häädemeeste alevik
13.10 MAIE HELISTE 75 Võiste alevik
22.10 MAIE SUISTE 75 Võiste alevik
26.10 EMILIE RAALISTE 75 Pulgoja küla
30.10 TEA ELLER 75 Treimani küla
05.10 ENELA KASE-TONNA 70 Reiu küla
11.10 TIIA SOOMRE 70 Treimani küla
14.10 ENN MÄNNIK 70 Häädemeeste alevik
28.10 NADEŽDA REINVEE 70 Laadi küla
03.10 KALJU SIINMAA 65 Soometsa küla
09.10 SIRLEI JETS 65 Reiu küla
14.10 VALDEK TUULMA 65 Laadi küla
18.10 TIIT PARTS 65 Reiu küla
20.10 RIHO VUKS 65 Papisilla küla
21.10 MART LEMMIK 65 Metsaküla
22.10 OLLI SIIM 65 Urissaare küla
29.10 ATS MOON 65 Papisilla küla
29.10 ANNE HANSON 65 Häädemeeste alevik
31.10 ANNE KALDA 65 Tahkuranna küla
02.10 SONYA CHARMAINE 
 EASTWOOD 60 Tahkuranna küla
02.10 LARISSA VAIK 60 Ikla küla
03.10 ÜLARI JÄRVOJA 60 Võiste alevik
12.10 ÜLLE IIR 60 Massiaru küla
15.10 TAIVO LIIVARU 60 Võiste alevik
17.10 MERIKE VISNAK 60 Krundiküla
25.10 LIILI RÕÕM 60 Võiste alevik
25.10 KAIDO METSA 60 Majaka küla

2022. a külapillimeeste kok-
kutulekul Tahkuranna koolis 
ütles Henno, et ta ei ole 101, 
vaid sajaseks saades algavad 
aastad ühest peale…

Esmaspäeval, 25. septem-
bril lahkus taevastele teedele 
tuntud suupillimängija ja 
akordionist Henno Sepp.

Teda jäävad meenutama 
mälestused toimunud pilli-
meeste päevadest.

Oli ju tema see, kes käis 
välja idee hakata korraldama 
külapillimeeste kokkutulekut Võistes. Esimene kokkutulek, 
mille korraldajateks olid „Pillipiigadest“ Maimu Puistamaa 
ja Henno Sepp, toimus 22. oktoobril 2006. aastal. Esimene 
üritus toimus Võiste Rahvamajas, järgmistel kordadel sai asu-
paigaks Tahkuranna Lasteaed- Algkooli saal. 

Anne meenutab, et tänu Henno Sepa kutsele said Pillipiigad 
osaleda pillimeeste kokkutulekutel nii Nooruse majas, kui 
sanatooriumi Tervise saalis. Neid sündmusi jäävad meenutama 
ilusad hetked.

Rõõmsameelset Hennot jääb mäletama Võiste Külaselts. 

HENNO SEPP

Palume oma veenäidud esitada 
regulaarselt iga kuu lõpuks!

KUidas esitada oma veenäitu?

AS Häädemeeste VK kliendid:
www.haademeestevk.ee
Kõne või SMS +372 58 05 2254

Oktoober 2023Häädemeeste valla lehtLk. 14




